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KL 1590.000 - Pattes de fixation murale pour coffrets KL,

EB, BG et EL

Caractéristiques

Référence

Matériau

Composition de la livraison

Ecartement du mur

Remarque

Convient a

Unité d'emballage
Poids/UE

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 8

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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KL 1590.000

Tole d'acier zinguée

Matériel de fixation pour le montage sur le coffret inclus
8 mm

Pour répondre aux prescriptions d'hygiene et aux impératifs d'indice
de protection, les coffrets en acier inoxydable ne présentent aucun
percage pour la fixation murale.

Type de coffret: KL
EB
BG
EL

4p.

0,14 kg

0.132

0.14

73182900
4028177011090
E3404717
EC002625
EC002625

27189234

5 Sogedoc

Solutions d'automatisme 2



